
二、嘉義縣黎明國小 114 學年度 全校校訂課程彙整表 
表 14-2 國民小學校訂課程彙整表 

第一學期 第二學期 

年
級 

類別 校訂課程名稱 
每週 
節數 

每週 
總節數 

法定 
節數 

年
級 

類別 校訂課程名稱 
每週 
節數 

每週 
總節數 

法定 
節數 

一
年
級 

第一類探究 

1. 神話童趣 
2. 「觸」動我心 
3. 世界初探 

2 
1 
1 4 2-4 

一
年
級 

第一類探究 

1.神話童趣 
2.「觸」動我心 
3.世界初探 

2 
1 
1 4 2-4 

第二類社團 X 0 第二類社團 X 0 

第四類其他 X 0 第四類其他 X 0 

二
年
級 

第一類探究 

1.神話童趣 
2.「觸」動我心 
3.世界初探 

2 
1 
1 4 2-4 

二
年
級 

第一類探究 

1.神話童趣 
2.「觸」動我心 
3.世界初探 

2 
1 
1 4 2-4 

第二類社團 X 0 第二類社團 X 0 

第四類其他 X 0 第四類其他 X 0 

三
年
級 

第一類探究 

1. 部落故事 
2. 埔柿同慶 
3. 香味行旅 
4. 閱動童年 

2 
2 
1 
1 6 3-6 

三
年
級 

第一類探究 

1. 部落故事 
2. 埔柿同慶 
3. 香味行旅 
4. 閱動童年 

2 
2 
1 
1 6 3-6 

第二類社團 X 0 第二類社團 X 0 

第四類其他 X 0 第四類其他 X 0 

四
年
級 

第一類探究 

1. 部落故事 
2. 埔柿同慶 
3. 海島奇蹟 
4. 閱動童年 

2 
2 
1 
1 6 3-6 

四
年
級 

第一類探究 

1. 部落故事 
2. 埔柿同慶 
3. 海島奇蹟 
4. 閱動童年 

2 
2 
1 
1 6 3-6 

第二類社團 X 0 第二類社團 X 0 

第四類其他 X 0 第四類其他 X 0 

五
年
級 

第一類探究 

1. 勇士精神 
2. 黎明古今巡 
3. 地球公民 
4. 閱讀萬象思辨世界 

2 
2 
1 
1 6 4-7 

五
年
級 

第一類探究 

1. 勇士精神 
2. 黎明古今巡 
3. 地球公民 
4. 閱讀萬象思辨世界 

2 
2 
1 
1 6 4-7 

第二類社團 X  第二類社團 X 0 

第四類其他 X 0 第四類其他 X 0 

六
年
級 

第一類探究 

1. 勇士精神 
2. 黎明古今巡 
3. 寰宇天下 
4. 閱讀萬象思辨世界 

2 
2 
1 
1 

6 4-7 
六
年
級 

第一類探究 

1. 勇士精神 
2. 黎明古今巡 
3. 寰宇天下 
4. 閱讀萬象思辨世界 

2 
2 
1 
1 

6 4-7 

第二類社團 X 0 第二類社團 X 0 



第四類其他 X 0 第四類其他 X 0 

 


